Dokonuje się zmian w treści uchwały Nr XI/109/2024 Rady Gminy Szemud z dnia 20 grudnia 
2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wejherowskiego, w taki sposób, 
że treść § 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści:  
„Postanawia się udzielić w roku 2025 Powiatowi Wejherowskiemu pomocy finansowej w 
kwocie 2.538.142,67 zł (słownie: dwa miliony pięćset trzydzieści osiem tysięcy sto czterdzieści 
dwa złote 67/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie:  

1) rozbudowa drogi powiatowej 1406G Kielno – Kowalewo (etap I) – w kwocie 296.780,80 
zł, 

2) rozbudowa drogi powiatowej 1406G Kielno – Kowalewo (etap II) – w kwocie 
708.965,75 zł, 

3) rozbudowa drogi powiatowej 1406G Kielno – Kowalewo (etap III) – w kwocie